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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Pogromczyni mitów w akcji - 16. Piknik
Naukowy

Rzeźbiarka, podróżniczka, a przede wszystkim – znana popularyzatorka nauki. Kari Byron, gwiazda
programu “Prawda czy fałsz – pogromcy mitów” już przybyła do Warszawy i przygotowuje coś
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specjalnego na Piknik. Pokaz zapowiada się energetyzująco i wybuchowo!

Nasi Kopernikowi demonstratorzy także pracują bez wytchnienia. W Parku Odkrywców odbyła się
próba generalna z ogniem i dymem w rolach głównych. Na koniec wszystko spowiła (zupełnie
kontrolowana) mgła.
Tymczasem w piknikowym parku wyrasta scena. Jeszcze nieco nieśmiała i pozbawiona splendoru
świateł. Tuż obok przystanął camper organizatorów – dowód na to, że niektórzy już są na pikniku
i czuwają. Wokół pojawiają się pierwsze namioty.  

Zapraszamy w sobotę 12 maja 2012 r., w godz. 11.00-20.00 do Parku im. Marszałka
Edwarda Rydza-Śmigłego na warszawskim Powiślu. 

Wstęp wolny.

Informacje o pokazach: www.pikniknaukowy.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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